Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019 № 2947

	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.12.2017        № 5713 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»             (с изменениями)

В целях организации деятельности по реализации полномочий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области противодействия терроризму, предусмотренных статьей 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в границах (на территории) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.12.2017 № 5713 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2018 № 1253, от 16.07.2018 № 1834, от 18.12.2018 № 3308, от 12.02.2019 № 300, от 16.05.2019 № 1155):
1.1. слова «Мищерин Алексей Алексеевич – руководитель аппарата комиссии, и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;» заменить на слова «Мищерин Алексей Алексеевич – руководитель аппарата комиссии,  заместитель Главы Администрации города Рубцовска;»;
1.2.   слова «Лаптев Юрий Константинович – начальник следственного отдела по г. Рубцовску следственного управления следственного комитета России по Алтайскому краю (по согласованию);» заменить на слова «Должиков Евгений Владимирович – начальник следственного отдела по г. Рубцовску следственного управления следственного комитета России по Алтайскому краю (по согласованию);»;
1.3. слова «Павлов Алексей Геннадьевич – начальник ЛОП на станции Рубцовск (по согласованию).» заменить на слова «Крапивин Сергей Валерьевич – начальник ЛОП на станции Рубцовск (по согласованию).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                              Д.З. Фельдман

image1.jpeg